După deschiderea ședinții raportul substituit, deputatul Gerasim Candrea declară în numele comisiunii, că comisiunea este învoită a primi de a sa atât motivarea cît și propunerea făcută de dl dep. I. cav. de Pușcariu, ceea ce punîndu-se la vot se primesc cu unanimitate.

(Va urma.)

Corespondențe particulare

ale „Telegrafului Român.“

Brașov, 12/24 Aprilie, 1887.*) Domnule Redactor! Sunt vesel, căci mi se oferă ocaziune a ve comunica câte o nouă mișcare mai însemnată din activitatea neobosită a unora dintre cele mai vigorose corporațiuni naționale de aici din Brașov.